
Zarządzenie Nr 66/20 
Wójta Gminy Grodzisk 
z dnia 28 lutego 2020 r

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planów finansowych instytucji
kultury za 2019 r

Na podstawie art. 265 pkt. 2 oraz art.. 267 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. 
zm.) Wójt Gminy Grodzisk postanawia:

§ 1. Przyjąć sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego gminnej 
instytucji kultury zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 przedłożyć Radzie Gminy Grodzisk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 66/20 
Wójta Gminy Grodzisk 
z dnia 28 lutego 2020 r

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO 
INSTYTUCJI KULTURY -  BIBLIOTEKI ZA 2019 R

I. PLAN PRZYCHODÓW KONTO PLAN wykonani
e

%
wykonania

1 .Dotacje budżetowe w tym: 740 100000,00 78600,00 78,6

dotacja z Biblioteki Narodowej 2000,00 2000,00 100,0

dotacja z budżetu gminy 98000,00 76600,00 78,2

2. Przychody finansowe 750 20,00 12,68 63,4

3. Pozostałe przychody operacyjne 760 2000,00 - -

4. Środki z roku ubiegłego 891,00 890,60 100,0

OGÓŁEM 102911,00 79503,28 77,3

II. PLAN KOSZTÓW KONTO PLAN wykonanie %
wykonania

1. Amortyzacja 401 4000,00 4000,00 100,0

2. Zużycie materiałów 402 6303,00 1083,70 17,2

3.Usługi telekomunikacyjne i pocztowe 405 1200,00 732,67 61,1

4. Pozostałe usługi obce 406 7200,00 4361,84 60,6

5. Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

407 68600,00 56629,49 82,5

6. P ozosta łe  św iad czen ia  na rzecz  
pracowników nie zaliczane do 
wynagrodzeń

408 1200,00 133,84 11,2

7. Składki na ubezpieczenia społeczne i 
Fundusz Pracy

409 10200,00 8052,11 78,9

8. Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

410 1608,00 1386,00 86,2

9. Podatki i opłaty 411 400,00 225,00 56,3

10. Podróże służbowe 412 200,00 - -

11. Pozostałe koszty 415 2000,00 1977,68 98,9

OGÓŁEM 102911,00 78582,33 76,4



Przychody zostały wykonane w wysokości 79 503,28 zł, na które składają się:
- dotacja z budżetu gminy - 76 600,00 zł
- dotacja z Biblioteki Narodowej - 2 000.00 zł

- odsetki od środków na rachunku bankowym - 12,68 zł

- środki na rachunku bankowym na dzień 1 stycznia 2019 r - 890,60 zł 

Koszty wykonane zostały w kwocie 78 582,33 zł, na które składają się:
- amortyzacja -  4 000,00 zł
- zakup materiałów i wyposażenia - 1 083,70 zł
- usługi telekomunikacyjne i pocztowe - 732,67 zł

- pozostałe usługi obce - 4 361,84 zł

- wynagrodzenia pracownika - 56 629,49 zł

- świadczenia na rzecz pracowników - 133,84 zł

- składki na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy - 8 052,11 zł
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 386,00 zł

- podatki i opłaty -  225,00 zł

- pozostałe koszty -  1 977,68 zł

Na dzień 31 grudnia 2019 roku Gminna Biblioteka Publiczna w Grodzisku posiadała 
należności z tytułu środków pozostałych na rachunku bankowym w kwocie 920,95 zł.
Na dzień 31 grudnia 2019 roku Gminna Biblioteka Publiczna w Grodzisku nie posiadała 
należności i zobowiązań wymagalnych.


